契約工事分 請 求 書 令和 年 月 日

下記の通り請求いたします。

回

工事コード 上記の通り査定しました。

承認者 現場代理人 ㊞

株式会社 高光建設 殿

請 求 者

登録番号 Ｔ 業者コード

Ｅ 未請求額(Ａ-Ｃ)

電話

請求担当者

住所

商号・名称
㊞

代表者

工事名 担当者

注文番号 注文名称 請求回数

Ｂ 先月末までの請求累計額

Ｃ 今月出来高査定額

税抜金額 消費税額10％ 合計（税込）

Ａ 契約額 10％対象

C 今月出来高査定額（明細） G今月末

出来高％

出来高額

（F×G）
備考

名称 F契約金額(税抜）

Ｄ 今月請求金額(Ｃ-Ｂ)

経

理

処

理

欄

項目 税率 金 額

C 今月出来高査定額(税抜） ※現場担当者が出来高確認のこと

勘定科目

合 計

備考

契約分 10%